

ProTreatment Vestsjælland ApS

Byparken 2, 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 33 50 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Vestsjælland ApS Byparken 2, 5 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 33 50 65 89
	Stiftet: 25. februar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179.527 mod 987.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.159 mod 290.116 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.179.527	987.721
1 Personaleomkostninger	-409.598	-339.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.478	-249.097
Driftsresultat	586.451	399.491
Øvrige finansielle omkostninger	-23.079	-27.007
Resultat før skat	563.372	372.484
2 Skat af årets resultat	-124.213	-82.368
Årets resultat	439.159	290.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	439.000	345.000
Overføres til overført resultat	159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.884
Disponeret i alt	439.159	290.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>688.105</u>	<u>870.205</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>688.105</u>	<u>870.205</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.247</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.247</u>	<u>0</u>
5 Deposita	<u>11.050</u>	<u>11.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.050</u>	<u>11.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>721.402</u>	<u>881.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>224.518</u>	<u>216.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.518</u>	<u>216.880</u>
Likvide beholdninger	<u>4.026</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.544</u>	<u>216.880</u>
Aktiver i alt	<u>949.946</u>	<u>1.098.135</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	784	625
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	439.000	345.000
Egenkapital i alt	<u>519.784</u>	<u>425.625</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.177	4.466
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.177</u>	<u>4.466</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.479	353.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.970	168.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.551	56.095
Selskabsskat	48.502	43.170
Anden gæld	59.483	46.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.985</u>	<u>668.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.985</u>	<u>668.044</u>
Passiver i alt	<u>949.946</u>	<u>1.098.135</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	249.165	248.821
Pensioner	99.045	46.480
Andre omkostninger til social sikring	3.807	3.524
Personalemkostninger i øvrigt	57.581	40.308
	<u>409.598</u>	<u>339.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.502	79.750
Årets regulering af udskudt skat	17.711	2.264
Regulering af tidligere års skat	0	-1.066
Beregnet tillæg	0	1.420
	<u>124.213</u>	<u>82.368</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.821.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.821.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		950.795
Årets afskrivninger		<u>182.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.132.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>688.105</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	75.000	19.800
Tilgang	<u>23.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>98.625</u>	<u>19.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	75.000	19.800
Årets afskrivninger	<u>1.378</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>76.378</u>	<u>19.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.247</u>	<u>0</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2017	<u>11.050</u>	<u>11.050</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.050</u>	<u>11.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.050</u>	<u>11.050</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	625	55.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159</u>	<u>-54.884</u>
	<u>784</u>	<u>625</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>439.000</u>	<u>345.000</u>
	<u>439.000</u>	<u>345.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør her kr. t.kr 13.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
